
 

  
 

 

Uchwała nr 16/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia  26 maja 2021r. 

 

 

w sprawie programu kształcenia w Szkole Doktorskiej prowadzonej przez  

Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku  

 

 

 

Na podstawie art.28 ust.1 pkt.12, art. 200 ust. 3, art. 201 ust. 4 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j.: Dz.U. z 2021 r. poz. 

478 z późn. zm.) Senat Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

Ustala się program kształcenia w Szkole Doktorskiej prowadzonej przez Akademię 

Sztuk Pięknych w Gdańsku dla doktorantów rozpoczynających kształcenie od  

1 października 2021 roku, stanowiący załącznik do uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Załącznik: 

Program kształcenia  

w Szkole Doktorskiej prowadzonej  

przez Akademię Sztuk Pięknych w Gdańsku. 

 

 


